283. Carta Walteri furi Ricardi Medici facta Hospitali sancti 
Johannis de tota terra quam pater suus habuit in tenemento 
de Castrocnoc.

Sciant (&c.) ego Walterus filius Ricardi medici, de assensu & 
volúntate Ricardi fratris mei, omne jus quod habebam vel habere 
videbar in tota terra quam pater meus habuit in tenemento 
de Castelcnoc prò me & heredibus meis Hospitali sancti Johannis 
extra Novam Portarti Dublinie in perpetuum relaxavi & quietum 
clamavi, salvo michi & heredibus meis redditus (sic) sex denari- 
orum de eadem terra annuatim percipiendorum, medietatem 
videlicet ad Pascha & aliam medietatem in festo sancti Michaelis. 
(Sealing clause). Hiis testibus Hugone Tyrel, domino Willelmo de 
Hestham, domino Stephano de Mese[n] ton', domino Ingellardo 
Bosscar', domino Willelmo de Frein[es], domino Hugone de 
Hestam juniore, domino Ricardo Kyrtesshorn, Matheo clerico & 
aliis. [e. 1225].

284. Carta Willelmi de Estham facta Engilb[richt] de xi acris 
terre.

Sciant (&c.) ego Willelmus de Estham dedi (&c.) Ingelbriit de 
Kermerdin, civi Dublinie, undecim acras terre mee quam habeo 
juxta Dubliniam, scilicet tres acras & dimidiam inter terram qua 
itur versus Dubliniam de terra dicti Ingelbrit & terram de 
Kilmainan & extendunt de terra dicti Ingelbriit usque in moram, 
et septena acras & dimidiam versus occidentem que jacent inter 
terram dicti Ing[elbriit] & terram Willelmi Piiate. Habendas (&c.)

N
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libere, quiete, pacifice, integre, plenarie, & jure hereditario, 
reddendo inde annuatim (&c.) septena solidos & quatuor denarios 
ad dúos términos anni, medietatem scilicet ad Pascha & medie 
tatem ad festum sancii Michaelis prò omni servitio, exactione & 
demanda. (Warranty). Et sciendum est quod dictus Ingélbrit 
pacavit mihi totum redditum dictarum undecim acrarum pre 
manibus usque ad decem annos continue completuros. Hanc 
autem donationem, concessionem & confirmationem feci dicto 
Ingelbriit post Purificationem beate Marie, anno regni domini 
H., Regis Angue,séptimo. (Sealing clause). Hiis testibus domino 
Theodbaldo Pincerna, G. del Yvet, Radulpho de la More, Thoma 
le Corner, Ricardo de Plumton', Philippo de Dureum, Ricardo 
Mutun, Roberto Cambitore, Edwardo Palmero, Widone 

,Cornubien[se], Galfrido clerico qui hanc cartam scripsit & aliis. 
[1223].

285. Carta Willelmi de Estham facta Hospitali sancti Jqhannis 
de xi acris quas Ingelbr[icht] de se tenuit.

Sciant (&c.) ego Willelmus de Estham prò salute anime mee 
& predecessorum meorum & succes'oorum concessi (&c.) Deo & 
sánete Marie & Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
JDublinie undecim acras terre mee quas Ingelbricht de Kermerdin 
de me tenuit sicut in carta dicti Ingelbricht quam de me habuit 
continetur, quas idem Ingelbricht eidem Hospitali ad sustentatio- 
nem Infirmorum caritative dedit & concessit, habendas & 
tenendas in perpetuum prò eodem servitio pro quo idem 
Ingelbricht eas tenuit, cum omnibus libertatibus & liberis 
consuetudinibus eidem Ingelbricht concessis & incartatis. (Sealing 
clause). Hiis testibus Hugone Tyrel, Stephano de Estham, 
Willelmo de Freynes, G. del Yvet tune maiore Dublinie, Willelmo 
clerico & aliis. [e. 1233-4].

286. Quieta clamatio Hugonis de Estam, militis de vii solidis & 
iiii denariis annui redditus prò quadam terra de Cobrach,

Omnibus (&c.) Hugo de Estam, miles, salutem. Noverit 
universitas vestra nos pro ce[n]tum solidis argenti quos Henricus 
de Exon[ia], civis Dublinie, dedit nobis pre manibus remisisse & 
quietum clamasse deo & beate Marie & Infirmis sancti Johannis
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extra Novam Portam Dublinie septem solidatos redditus & 
quatuor denariatos in puram & perpetuara elemosinam, illos 
videlicet quos dicti Infirmi nobis reddere consueverunt pro 
quadam terra de Cobrach in tenemento de Castrocnoc. Tenendum 
& habendum dictum redditum dictis Infirmis pro salute animarum 
dicti Henrici & Mabille sponse & animarum omnium fidelium 
defunctorum, libere & quiete, integre & plenarie, sine aliquo 
retenemento ad opus nostrum vel heredum nostrorum. (Warranty 
and sealing clause). Hiis testibus Domino Hugone Tyrel, Philippo 
de Duram tune maiore D'ablinie, Willelmo de Flamstede, Willelmo 
Piiate, Waltero de Effublee, Johanne Mansel, Rogero de 
Mesington', Brertramo (sic) de Felda & alus. [c. 1243-4].

287. Carta Hugonis Tyrell facta Henrico de Exon[ia] de xlii 
solidis annui redditus de terra de Asseton'.

Sciant (&c.) ego Hugo Tyrel dedi (&c.) Henrico de Exon[ia] 
in liberum soccagium redditum annuum quadraginta & duorum 
solidorum sterlingorum cum pertinentiis de terra de Aystone 
quam quondam Ingelbricht de Kermerdin tenuit in honore de 
Castroknoc & omnia que me vel heredes meos in predictis redditu 
& terra contingunt vel contingere poterunt. Tenendos (&c.) f. ns. 
libere & quiete, integre & plenarie cum omni libértate & liberis Asl>ton>. 
consuetudinibus ad predictam scilicet redditum & terram 
pertinentibus. Reddendo inde, annuatim (&c.) unam libram 
cymini vel duos denarios ad Pascha prò omni servitio, exactione 
& demanda seculari, et in mutatione dominorum unam libram 
cymini vel duos denarios de recognitione. Volo etiam & prò me 
& prò heredibus meis concedo & confirmo quod si quis predictam 
terram tenens dictum redditum cum pertinentiis dicto Henrico 
vel heredibus suis aut assignatis & eorum heredibus sive assignatis 
ad términos statutes non solverint quod ego vel heredes mei 
vel ballius noster de Castroknoc ipsum tenentem ad dictum 
redditum cum pertinentiis predictis Henrico & heredibus suis vel 
assignatis vel eorum heredibus vel assignatis ut predictum est 
reddendum distringamus. Si ipsi dictum tenentem distringere 
non poterunt istam vero districtionem sine dilatione & mora vel 
contradictione faciemus absque aliquo dono mini vel heredibus 
meis vel balliis nostris occasione districtionis istius faciende dando. 
Concedo etiam & prò me & prò heredibus meis confirmo quod
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idem Henricus vel heredes sui aut assignati & eorum heredes vel 
assignati predictum redditum cum pertinentiis & omnia que me 
vel heredes meos in predictis redditu & terra contingunt vel 
contingere poterunt domui religiose vel religiosis quibuscunque 
voluerint hbere & sine inpedimento mei vel heredum meorum 
conferant cum voluerint & quando voluerint, salvo mihi & 
heredibus meis redditu supradicto. Et pro hac donatione, 
concessione & confirmatione habendis dedit mihi predictus 
Henricus viginti libras sterlingorum pre manibus. (Warranty 
and sealing clause). Hiis testibus Domino Hugone de Estham, 
Domino Willelmo de Feypo, Henrico Tyrel, Randulpho Finegal, 
Rogero de Mesinton', Stephano de (sic) Deueswell', Audoeno 
Blanchard, Hugone Tyrel balistario, Philippo Durant malore 

., Dublinie, Willelmo de Flamstede, Willelmo filio Rogeri et aliis. 
[e. 1243-4].

f. lis v. 288. Carta Henrici de Exonia facta Hospitali sancii Johannis deAshtou. .. ..... ... ... „ .... , .. , , . ,xhx sohdis annui redditus & mi denanis de terris de 
Ashton* & Cabrach.

Sciant (&c.) Henricus de Exonia prò salute anime mee & 
salute anime Mabille spense mee & animarum patrum nostrorum, 
matrum nostrarum nec non & prò salute animarum omnium 
fidelium defunctorum dedi (&c.) deo & infirmis Hospitalis sancii 
Johannis extra Novam Portam Dublinié quadraginta novem 
solidatos & quatuor denariatos redditus in puram & perpetuara 
elemosinam ad eorum sustentationem, illos videlicet quos recipere 
consuevi de terris de Aiston' & de Cabrach' quas quondam 
Ingelbrich' de Kermerdin tenuit in honore de Castrocnoc, cujùs 
anime propitietur deus, scilicet cum omnibus contingentibus que 
me vel heredes sive assignatos meos in predictis redditu & terris 
contingunt vel contingere poterunt, prout melius, plenius & 
liberius testatur in carta mea quam habeo de Domino Hugone 
Tyrel, que est in custodia custodis dictorum Infirmorum & in 
scripto quod habeo de Domino Hugone de Estham quod est in 
eadem custodia, salvo redditu dominorum predictorum prout 
plenius testatur in carta & scripto eorum, & salva una libra 
cymini vel uno denario argenti mihi vel heredibus sive assignatis 
meis annuatim ad Pascha prò omnibus demandis & rebus cun[c]tis. 
Concessimus etiam ita predictam concessionem quod Prior nec
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fratres prediate Domus Hospitalis se intromittant ad predictum 
redditum recipiendum ñeque ad terras disponendas nisi simplex 
custos domus dictorum Infirmorum & hoc de co[n]silio & assensu 
dictorum Infirmorum. (Sealing clause). Hiis testibus Domino 
Nicholao de BrettevüT, tune Archidiácono Imlicensi, Rogero 
Owen tune maiore Dublinie, Elia Burel, Johanne de la Warre 
tune ballivis, Philippo de Duram, Randulpho canuto, Waltero le 
specer, Waltero cissore, Thoma Blundo, Willelmo de Holeya, 
Willelmo elenco & alus. [c. 1244-5].

289. Quieta clamatio Claricie filie Ricardi Marsilie facta Ingelbrito, 
civi Dublinie, de térra que fuit predicti Ricardi in honore 
de Castrocnoc.

Sciant (&c.) ego Claricia filia Ricardi Marsilie, relicta Willelmi 
filii Ricardi medici de Castro Cnoc, sine marito existens, relaxavi 
& resignavi & quietum clamavi Yngelbirto, civi Dublinie, jus 
meum & clamium quod pro dote clamavi ex parte predicti 
Willelmi de térra que fuit predicti Ricardi in honore de Castro f.ng. 
cnoc, scilicet habendum in perpetuum. Et ego Claricia predicto 
Yngelbrit & heredibus suis predictam terram quam versus ipsum 
pro dote clamavi contra omnes feminas warentizabo ómnibus 
diebus vite mee. Pro hac relaxatione & resignatione & quieta 
clamancia dedit mihi predictus Yngelbr[it] quinqué marcas 
argenti. (Sealing clause). Hiis testibus Roberto de Braibok 
Con [stabulario] de Dublinia, 1 Roberto Cambitore, Radulpho de 
la Mora, Philippo de Dureaume, Thoma de la Comeré, Johanne 
le Cordiwaner, Johanne de Covintre, Willelmo de Flenstude, 
Petro Speciario, Edward Palmífero, Roberto Pollard, G. de Wita 
& multis [aliis]. [c. 1225].

(The rest of the page is blank),

290. Carta Milonis le Bret de villa de Stagory. Lagenil'.
Stagory.

Sciant (&c.) ego Milo le Bret dedi (&c.) deo & sancto Johanni 
Hospitalis domus Dublinie villani de Stagwori in puram & 
perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis in decimis 
& oblationibus, in nemore & in plañís, in pratis, in pascuis, in

1 Robert de Brayboef, Sheriff of Dublin (Chart. S. Mary's, I. 77).

igS REGISTER OF THE HOSPITAL OF

saltubus, in viis & in semitis, in aquis & in molendinis, in stagnis, 
in rivis & in piscariis & in ceteris omnibus eidem ville adjacentibus, 
pro salute anime mee & sponse mee, heredumque meorum, & 
pro anima patris mei & matris mee nee non pro animabus omnium 
parentum meorum predecessorum. (Sealing clause), Hiis testibus 
in primis Hamone de Valuine, Hugone Tirel, Teberd Wautero, 
Galfrido filio Roberto, Menerò, 1 Gerardo filio Maurici, Galfrido 
de Costentin, Leónisio, 2 Adam le Bret, Willeimo le Bret, Radulpho 
le Bret, Godefrei de Wincestre, Warin de Lundres, Roberto Top. 
[c. 1198].

291. Carta Domini J. 3 Dublinensis Arehiepiscopi de ecclesia de 
Stagory.

Venerabili domino & patri in Christo J. 3 dei gratia Dublinensi 
Archiepiscopo & ejus Ofñcialibus, S. 4 eadem gratia Abbas sancti 
Thome Dublinie salutem. , Ad noticiam vestram volumus 
pervenire nos omne jus quod petebamus in ecclesia de Stahwor 
contra Milonem le Bret & omnem querimoniam inter nos & 
predictum Milonem super eadem ecclesia habitam eidem Miloni, 
quantum ad nos pertinet, remisisse. Un de mandamus, rogantes 
attentius quatinus ad presentationem jamdicti Milonis, personam 
ydoneam ad dictam ecclesiam non obstante in aliquo querimonia 
inter nos habita recipiatis. Ut autem hec remissio rata permaneat 
earn sigilli nostri appositione duximus roborandam. Testibus 
Magistro W, de Bodeham, Magistro Hunfrido ,V de Tikehuìl', 
Audoeno Brun, Ehodor, Ricardo de Midá> Adain de Essoh' (?) 
& pluribus alus, [c, 1200]. ,

292. Cyrografíum domus sancti Thome de ecclesia de Stagory.

Noverint (&c.) litem diu agitatam inter canónicos sancti Thome 
de Dubelinia ex una parte & fratres Hospitalis sancti Johannis 
Baptiste de Dubelihia ex altera parte hoc modo quievisse decisam. 
Predicti. canonici sancti Thome de Dubelinia concesserunt jamdictis 
fratribüs sancti Johannis ecclesiam de Stahgori & quandam 
terram que fuit Petri sácerdotis, super qúibus diu inter predictos 
canónicos & fratres contentio durayérat, teíleñda & habénda

1 Meiler FitzHenry. 2 Leonisius de Bromyard.
s John Comyn'(IÍ&Í-I2I2). ..-''* Simón," •.:'•.: .' • • - " '- ••'••'.'.-.
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libere & quiete & absque aliqua reclamatione. Concesserunt !gg°0> 
etiam eis quandam terram juxta cimiterium sancti Thome, salvo Preface 
tamen predictorum canonicorum in eadem terra redditu & jure f°fj*^n 
consueto. Predicti vero fratres sancti Johannis concesserunt here) 
predictis canonicis sancti Thome ecclesiam de Davagenor cum StagOTy- 
omnibus pertinentiis suis in perpetuum, habendam & possidendam 
libere & quiete & sine aliqua reclamatione yel dolo, reddendo 
inde predictis fratribus sancti Johannis unam libram cere in 
Pascha & iii solidos quos predicti fratres ,tenentur solvere ecclesie 
de Fineglas de annua pensione. Ne autem de cétero inter eos 
rediviva contentio oriatur utriusque domus uniformi assensu, per 
consihum dominorum Mid[iensis], Glind[elacensis] episcòporum & 
aliorum rehgiosorum & discretorum virorum presentes littere 
sigillorum utriusque domus munimine confirmantur. Hiis 
testibus H. de Stant[on] tune officiali Dubelinensi domini 
Dublinensis ad hoc assensum prebente, G. 1 Priore de Duuelech, 
W. 2 Archidiácono Dubelinensi, Magistris R. de Norwiz, Waltero 
de Hereford', Willelmo de sancto Dionisio, Tburstino clerico, 
Leonisio de Bromiard & multis aliis. 3 [e. 1200],

293. Carta Abbathie sancti Thome de ecclesia de Stagory.
Universis (&c.) Abbas sancti Thome iuxta Dubliniam & ejusdem 

loci conventus eternam in domino salutem, Noverit universitas 
vestra nos de communi consensu & assensu totius capitoli nostri 
concessisse & quiete clamasse & hac presenti carta nostra 
confirmasse prò nobis & successoribus nostris ecclesiam de 
Sthagor' cum omnibus pertinentiis suis Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
successoribus suis, super qua inter nos & dictos fratres contentio 
diu agitata per modum compositionis decisa est & sopita 
conquievit. Tenendam & habendam & in perpetuum possidendam 
integre & pacifice & sine aliqua reclamatione, contradictione 
nostra & successe-rum nostrorum. Dicti vero Prior & fratres 
assignaverunt nobis annuum redditum unius marce unacum 
jure consueto de quadam terra quam eisdem concessimus juxta 
cimiterium nostrum Dublinie prout continetur in cyrographo 
inter nos & ipsos confecto. (Sealing clause). [c ¿ I20oj.

1 Gilbert (Chart, S. Mary's i, 157). "William.
3 This document is given also in the Register of the Abbey of St. Thomas, 

Dublin, p. 320.
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294. Confirmatio domini Galfridi le Bret de Stagory.

Universis (&c.) Galfridus le Bret miles, dominus de Rathfernan, 
salutem in domino. Noveritis me concessisse pro me & heredibus 
meis & omnino confirmasse Priori Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie & ejusdem loci fratribus villam 
de Stagwory in puram & perpetuara elemosinam cum omnibus 
pertinentiis suis ut in advocationibus ecclesiarum, decimis & 
oblationibus, in nemoribus & in planis, in pratis, in pascuis, in 
pasturis, in viis, in saltubus, in aquis & in molendinis, in stagnis, 
in rivis & in piscariis et in ceteris omnibus eidem ville adjacentibus 
pro salute anime mee & spense mee, heredumque meorum et 
pro anima patris mei & matris mee nec non pro animabus omnium 
parentum meorum predecessorum. Tenendam (&c.) adeo libere 
integre & quiete sicut iidem Prior & fratres & eorum predecessores 
habuerunt ex donatione & concessione domini Milonis le Bret, 
proavi mei, prout in carta predicti domini Milonis plenius 
continetur, quam cartam fateor me inspexisse. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus dominis Nigello le Brun, Willelmo 
Hachet, Milone de Rupeforti, Roberto Bagod, Willelmo le 
Deveneys, militibus, Hugone Lawles, Galfrido Tryvers, Johanne 
Wodelok', Ricardo de Cruys, Willelmo de la Felde, Nicholao de 
Cruys & alus. Datum apud Rathfernan in crastino sancti 
Hyllarii episcopi, anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi 
primo. [1308].

295. Carta Hugonis Tyrel de pastura ultra AvenlifF.

Sciant (&c.) ego Hugo Tirel dedi (&c.) deo & sánete Marie & 
Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
fratribus & sororibus ibidem deo servientibus prò salute anime 
mee & tam predecessorum quam successorum meorum & pro 
stagno molendini in aqua de Avenelif usque ad terram eorundem 
fratrum, secundum assisam regni, in loco competenti firmando 
& mihi & heredibus meis libere & quiete in perpetuum habendo 
sine omni consuetudine seculari facienda, communem pasturara 
totius costere a.terra quam dedi leprosis sancti Laurencii usque 
ad rivum qui currit per vallera que vocatur Wrankein1 usque ad 
Avenelif & a dominico meo arrabili supra costeram usque ad

1 Wràkel in MS.
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aquam de Avenelif, ita quod terra ilia arabilis que vocatur 
Inchegillelochain que jacet inter costeram & aquam de Avenelif 
remanebit in perpetuum ad communem pasturam inculta & ad 
pontem predictorum fratrum ubi melius viderint ibidem faciendum 
& in perpetuum habendum. Hanc vero communem pasturam 
concessi predictis fratribus & sororibus ad propria ammalia & 
averia cujuscunque generis grangie sue de Staggori & quando- 
cunque voluerint (Sealing clause). Hiis testibus Milone le Bret 
& Waltero le Bret, Rodlando Hacat, Willelmo de Staumpes, 
Stephfano de Eusuele, Phelippo de Rat, Henrico Blanchard & 
multis aliis. [e. 1200].

296. Carta Willelmi Galoun de iiii acris apud Kilphad. 1

Sciant (&c.) ego Willelmus Galun dedi (&c.) deo & infirmis 
Hospitalis sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie prò 
salute anime mee et anime Ève, uxoris mee, nec non & prò salute 
animarum puerorum meorum & antecessorum meorum quatuor 
acras terre mee apud Kilphad in puram & perpetuara elimosinam, 
illas videlicet que jacent inter terram Gilberti caprentarii ex una 
parte & terram Ade Dullart ex alia, quarum unum eapud extendit 
se usque ad terram Archiepiscopi versus partem occidentalem 
& aliud capud extendit se ad terram Roberti Clo[he]l domini 
feudi, versus partem orientalem. Tenendas (&c.) libere & quiete, 
integre & plenarie, pacifice & hereditarie, Reddendo inde 
annuatim dicti infirmi vel eorum custos mihi vel heredibus 
meis sexdecim denarios ad dúos términos anni, medietatem 
scilicet ad festum sancii Michaelis & medietatem ad Pascha 
prò omni servitio, exactione & demands. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Willelmo le Wayte, Roberto 
filio Stephani, Stephano filio Reginaldi, Ricardo filio Willelmi 
le Wayte, Jordano Comin, Adam clerico, Johanne clerico & 
multis aliis. [c. 1260].